
„Young Living Stress Away®“ eterinių aliejų mišinys (kopalių, žaliųjų 
citrinų, kedrų, vanilės, okotijų ir levandų), natrio hialuronatas ir 
Phalaenopsis orchidėjų ekstraktas.
 

Pagrindiniai ingredientai

Privalumai ir ypatybės

• Sudėtyje aukščiausios rūšies eteriniai aliejai.

• Produkto dėka oda atrodo jaunatviškai.

• Mažina smulkias raukšleles ir raukšles.

• Putlina ir gaivina papilkėjusią ir pavargusią odą.

• Sudėtyje yra hialurono rūgšties, kuri:

• yra natūraliai atsirandantis odos komponentas

• padeda išlaikyti odos drėgmę

• maitina odą ir palaiko jos sveiką išvaizdą

Nuplaukite veidą ir švelniai nušluostykite švaria šluoste. Uždėkite 
kaukę ant veido ir palaikykite 20 minučių, tada švelniai nuimkite. 
Naudokite drėgną šluostę bet kokiems likučiams pašalinti. Dėl 
optimalių rezultatų, derinkite su „ART® Renewal Serum“. Naudokite 
3–4 kartus per savaitę.

Instrukcijos

Veido odos priežiūra svarbi pasitikėjimui 
savimi užtikrinti. „ART® Beauty Masque“ yra 
tobulas būdas palaikyti jaunai atrodančią 
odą. Šios medžiaginės kaukės ir eterinių aliejų 
ir bei egzotiškų orchidėjos žiedelių dėka oda 
atrodys nepriekaištingai ir bus minkštutėlė. 
„ART Beauty Masque“ sukurta visiems odos 
tipams ir puoselėja bei drėkina jūsų odą, 
todėl ji skaistėja ir jaučiasi atgaivinta.

Prekės dydis 4 vnt  Prekės nr. 44818

„ART® Beauty  
Masque“



Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui.

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

LaikymasĮspėjimai

Vanduo, glicerinas, trehalozė, Lactobacillus fermentas, 
jūros vanduo, plėvėtosios kulkšnės (Astragalus 
membranaceus) šaknų ekstraktas, Speranskia 
tuberculata viso augalo ekstraktas, aitriojo šiloko 
(Morus alba) lapų ekstraktas, natrio hialuronatas, 
orchidėjų (Phalaenopsis shiuh-dong whiskey) žiedų 
ekstraktas, Torenia concolor viso augalo ekstraktas, 
kininės šventagaršvės (Angelica polymorpha sinensis) 
šaknų ekstraktas, bosvelijų (Boswellia carterii) 
dervos ekstraktas, dygminų (Carthamus tinctorius) 
gėlių ekstraktas, dikalio glicirizatas, rudadumblių 
(Macrocystis pyrifera) ekstraktas, kopalių (Copaifera 
reticulata)* aliejus, žaliųjų citrinų (Citrus aurantifolia)* 
aliejus, kedrų (Cedrus atlantica)* aliejus, vanilės (Vanilla 
planifolia) vaisių ekstraktas, okotijų (Ocotea quixos)* 
lapų aliejus, levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus.

* 100 % grynas eterinis aliejus

Ingredientai

„ART® Beauty Masque“

„ART Beauty Masque“ praturtinta egzotiškais žolelių ekstraktais 
ir eteriniais aliejais, sukurta siekiant palaikyti sveiką veido odą. 
Lakštinio audinio kaukė yra sukurta iš natūralios kilmės, odos 
būklę gerinančių ingredientų, čia nėra sintetinių medžiagų. „ART 
Beauty Masque“ yra orchidėjų žiedų ekstraktų, kurie veikia kaip 
drėgmę išlaikanti medžiaga – medžiaga, vertinama dėl gebėjimo 
drėkinti ir maitinti odą.

Produkto informacija


